
便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便
あたご自動車学校発 ー ー 9:55 10:00 11:30 12:30 14:20 15:10 16:30 18:30 19:30 20:30 あたご自動車学校発 ー ー 9:10 10:35 12:30 15:10 16:35 20:30
野母 ー ー ー ー ー ー 15:30 ー ー ー 城山台中央バス停付近 ー 8:30 ー 11:15 ー 15:35 ー
高浜 7:55 ー ー ー ー ー 15:35 ー ー ー 城山台北口バス停付近 ー 8:31 ー 11:16 ー 15:36 ー
野々串港口 7:55 ー ー ー ー ー 15:37 ー ー ー 第２団地西口バス停付近 ー 8:32 ー 11:17 ー 15:37 ー
黒浜 7:58 ー ー ー ー ー 15:40 ー ー ー さくら通りバス停付近(ニュータウン内) ー 8:34 ー 11:19 ー 15:39 ー
蚊焼バス停付近 8:05 ー ー ー ー ー 15:45 ー ー ー 小江原ニュータウン中央バス停付近 ー 8:36 ー 11:21 ー 15:41 ー
布巻バス停付近 ー ー ー ー ー ー 15:48 ー ー ー 小江原バス停付近（北高横） ー 8:39 ー 11:24 ー 15:44 ー
川原公園前 8:20 ー ー ー ー ー ー ー ー ー 青山バス停付近 ー 8:41 ー 11:26 ー 15:46 ー
為石(焼肉廣前) 8:25 ー 10:30 ー 12:10 ー ー ー ー ー 八幡神社前バス停付近 ー 8:43 ー 11:28 ー 15:48 ー
栄上（スズキオート前） 8:28 ー 10:33 ー 12:13 ー ー ー ー ー 城栄町バス停付近 ー 8:44 ー 11:29 ー 15:49 ー
蚊焼入口(セブンイレブン前） 8:30 ー 10:35 ー 12:15 ー ー ー ー ー 梁川公園バス停付近 ー 8:50 ー 11:35 ー 15:55 ー
晴海台口(西部ガス前) 8:32 ー 10:37 ー 12:17 ー ー ー ー ー ロープウエイ下バス停付近 ー 8:51 ー 11:36 ー 15:56 ー
晴海台(晴海台団地バス停付近） 8:35 ー 10:40 ー 12:20 ー ー ー ー ー 福田本町バス停付近 7:58 ー 9:35 ー ー ー ー
平山台団地 8:38 ー 10:43 ー 12:23 ー ー ー ー ー 小浦バス停付近 8:00 ー 9:37 ー 13:00 ー ー
平山 8:41 ー 10:46 ー 12:26 ー 15:50 ー ー ー マリナシティー長崎前バス停付近 8:02 ー 9:39 ー 13:03 ー ー
香焼本村 ー 8:30 ー 10:40 ー 13:20 ー 15:45 17:10 ー 風の広場前バス停付近 8:09 ー ー ー 13:07 ー ー
香焼長浜 ー 8:32 ー 10:42 ー 13:22 ー 15:50 ー ー みなと坂中央バス停付近 8:10 ー ー ー 13:08 ー ー
深堀(記念病院付近) ー 8:35 ー 10:45 ー 13:25 ー 15:53 17:21 ー 神の島バス停付近 8:15 ー ー ー 13:12 ー 17:15
竿の浦バス停付近 8:42 ー 10:47 ー 12:27 ー 15:51 ー ー ー 木鉢公民館バス停付近 8:20 ー ー ー 13:17 ー 17:20
鶴洋高校前 ー 8:36 ー 10:46 ー 13:26 16:00 15:55 17:22 ー 西泊バス停付近 8:22 ー ー ー 13:18 ー 17:21
毛井首団地 ー 8:39 ー 10:49 ー 13:29 16:03 ー 17:27 ー 立神バス停付近 8:23 ー ー ー 13:19 ー 17:22
鶴見台 ー 8:41 ー 10:51 ー 13:31 16:05 ー 17:35 ー 八軒家バス停付近 8:24 ー ー ー 13:20 ー 17:23
南柳田 ー 8:42 ー 10:52 12:30 13:32 16:06 ー 17:36 ー 飽の浦バス停付近（三陽保安） 8:28 ー 9:45 ー 13:23 ー 17:28
土井ノ首郵便局前 ー 8:43 ー 10:53 ー 13:33 16:07 ー 17:40 ー 水の浦バス停付近 8:30 ー 9:47 ー 13:25 ー 17:30
磯道県営アパート前 8:48 ー ー 10:55 12:33 ー ー 16:01 ー ー 旭町桟橋前バス停付近 8:31 ー 9:48 ー 13:26 ー 17:32
磯道町(まつう眼科前) ー 8:45 10:55 ー ー 13:35 16:09 ー 17:43 ー 旭町（共立病院前） 8:32 ー 9:51 ー 13:28 ー ー
小ヶ倉支所付近 ー 8:47 10:57 ー ー 13:37 16:11 ー 17:45 18:55 稲佐橋バス停付近（杉永かまぼこ） ー 8:52 9:54 11:37 13:30 15:57 ー
ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞｾﾝﾀｰﾊﾞｽ停付近 8:52 ー ー 10:57 12:37 ー ー 16:05 ー 18:59 宝町　ガスト駐車場入口付近 ー 8:55 9:56 11:40 13:32 16:00 ー
大山入口 8:55 ー ー 11:00 12:40 ー ー 16:08 ー 19:02 長崎駅前東口（白木屋前） ー ー 9:58 ー 13:34 ー ー
戸町中学校前バス亭付近 8:56 ー ー 11:01 12:41 ー ー 16:09 ー 19:03 駅前まるみつパチンコ先の橋付近 ー 8:59 ー 11:44 ー 16:04 ー
上戸町(どい皮膚科前) 8:57 ー ー 11:02 12:42 ー ー ー ー ー 五島町　コナミスポーツ前 ー 9:00 ー 11:45 ー 16:05 ー
弁慶岩 8:58 ー ー ー 12:43 ー ー ー ー ー 桜町（永武堂前） 8:37 ー 9:59 ー 13:36 ー 17:45
二本松団地入口バス停付近 ー ー ー 11:04 ー ー ー 16:12 ー 19:06 諏訪神社前バス停付近（交流センター前） 8:40 ー 10:00 ー 13:38 ー 17:55
女神 ー 8:50 11:00 ー ー 13:40 16:14 ー 17:53 ー 蛍茶屋　ケーキのアリタ前 8:42 ー 10:03 ー 13:41 ー 17:58
戸町 ー 8:53 11:03 ー ー 13:43 16:17 ー 17:55 ー 矢の平３丁目バス停付近 8:47 ー 10:06 ー 13:44 ー 18:03
浪の平 9:00 8:54 11:05 ー 12:45 13:45 16:29 ー 17:58 ー 風頭山乗り合いタクシー停留所前 8:50 ー ー ー 13:47 ー 18:07
石橋（酒店自販機前） 9:03 8:58 11:08 ー 12:48 13:48 16:32 ー 18:01 ー 早坂　（長崎女子短期大学） ー ー ー ー 13:51 ー 18:15
大平橋バス停付近 9:05 9:00 11:10 ー 12:50 13:50 16:34 ー 18:03 ー 白木　寿司若竹丸前 8:52 ー 10:11 ー ー ー ー
大浦中学校バス停付近 ー 9:02 11:12 ー ー 13:52 16:36 ー ー ー 弥生バス停付近 8:55 ー 10:14 ー ー ー ー
南町バス停付近 ー 9:03 11:13 ー ー 13:53 16:37 ー ー ー 田上病院前バス停付近 8:57 ー 10:16 ー 13:55 ー ー
上小島５丁目バス停付近 ー 9:06 11:16 ー ー 13:56 16:40 ー ー ー 新地みなと公園(藤本整骨院前) ー 9:03 ー 11:48 ー 16:08 ー
学校着 9:10 9:10 11:20 11:10 12:55 14:00 16:45 16:20 18:10 19:15 活水学院下(長崎薬局前) ー 9:05 ー 11:50 ー 16:10 ー
間に合う教習時間 ① ① ③ ③ ⑤ ⑥ ⑨ ⑨ ⑩ ⑪ 石橋（酒店自販機前） ー 9:08 ー 11:53 ー 16:13 ー

学校着 9:00 9:15 10:20 12:00 14:00 16:20 18:20
間に合う教習時間 ① ① ② ⑤ ⑥ ⑨ ⑩

スクールバス時刻表 ９：３０教習開始　（１時限～11時限教習）

南部方面（川原・野母崎・伊王島方面） 西部方面　(福田・小江原・城山方面)

南
部

(

為
石

、
川
原
方
面
・
蚊
焼

、
野
母
崎
方
面
・
深
堀

、
伊
王
島
方
面

)

運
行

※樺島・脇岬・野母・伊王島からの朝一便は予約になります。

　前日１９：３０までに、３階受付カウンターでご予約ください。

※式見・手熊・小江からの朝一便は予約になります。　前日１９：３０までに、３階受付カウンターでご予約下さい。

西
部

(

福
田

、
神
ノ
島
方
面
・
小
江
原

、
式
見
方
面

)

運
行

大
浦
・
上
戸
町
・
小

ヶ
倉
・
ダ
イ
ヤ
ラ
ン
ド
ま
で
運
行



便 １便 ２便 便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
あたご自動車学校発 20:30 あたご自動車学校発 8:25 11:30 14:10 18:30 20:30 あたご自動車学校発 ー 9:55 11:35 13:50 15:20 17:10 20:30
長与駅 大平橋バス停付近 8:28 11:33 14:13 18:33 長崎外大 （ｱﾝﾍﾟﾛｽ寮入口の橋） 8:00 ー ー ー 16:15 ー
長与ニュータウンバス停 川上町バス停付近 8:30 11:35 14:15 18:35 長大前バス停(長崎大学側) 8:30 ー ー ー 16:25 ー
サニータウンバス停 石橋バス停付近(深堀精肉店前) 8:31 11:36 14:16 18:36 中部講堂前 ー 10:40 12:10 14:30 ー 17:50
県立大学シーボルト校前 7:40 市民病院前バス停(水辺の森側) 8:36 11:41 14:21 18:41 県営バス「浦上署前バス」停付近 8:35 10:43 12:13 ー 16:28 ー
女の都入口バス停 7:40 出島バス停付近(長崎税関側) 8:37 11:42 14:22 18:42 本原一丁目バス停付近 ー 10:46 12:16 ー 16:31 ー
女の都小学校下バス停 7:45 長崎駅構内(コインロッカー前) 8:40 11:45 14:25 18:45 浦上天主堂前バス停付近 ー 10:47 12:17 ー 16:32 ー
おたけ公園前バス停 8:00 桜町(永武堂前) 8:45 11:50 14:30 18:50 大学病院前バス停付近 ー 10:50 12:20 ー 16:35 ー
けやき台バス停 8:00 公会堂(いずや弁当前) 8:48 11:53 14:33 18:53 大橋バス停付近 8:39 ー ー 14:34 ー 17:54
三川橋バス停 8:05 思案橋サービスセンター 8:53 11:58 14:38 18:58 松山町バス停付近 8:41 ー ー 14:36 ー 17:56
西山台入口バス停 8:15 東小島バス停付近 8:54 11:59 14:39 18:59 浦上駅前（親和銀行前） 8:42 ー ー 14:37 ー 17:57
水源地跡バス停 8:30 愛宕町バス停付近 8:57 12:02 14:42 19:02 目覚バス停付近 ー 10:53 12:23 ー 16:38 ー
長崎大学経済学部前 8:40 愛宕3丁目バス停付近(コインランドリー前） 8:59 12:04 14:44 19:04 銭座町バス停（セブンイレブン） 8:44 10:54 12:24 14:39 16:39 17:59
上長崎小学校前バス停 8:40 田上（十八銀行前） 9:01 12:06 14:46 19:06 宝町　ガスト駐車場入口付近 8:46 10:56 12:26 14:41 16:41 18:01
学校着 9:00 学校着 9:05 12:10 14:50 19:10 駅前まるみつパチンコ先の橋付近 8:50 11:00 12:30 14:45 16:45 18:05
間に合う教習時間 ① 間に合う教習時間 ① ⑤ ⑦ ⑪ 五島町　コナミスポーツ前 8:51 11:01 12:31 14:46 16:46 18:06

思案橋サービスセンター ー ー ー ー 16:49 18:09
愛宕町バス停付近 ー ー ー ー 16:51 18:11
愛宕3丁目バス停付近(コインランドリー前） ー ー ー ー 16:53 18:13

便 １便 １便 便 １便 ２便 ３便 ４便 田上（十八銀行前） ー ー ー ー 16:55 18:15
あたご自動車学校発 17:10 17:10 あたご自動車学校発 9:40 16:10 17:30 19:30 出島　メトロ総合ビジネス専門校前 8:54 11:04 12:34 14:49 ー ー
長崎大学前あたごサービスセンター17:50 17:50 愛宕町バス停付近 9:47 16:17 17:37 新地みなと公園(藤本整骨院前) 8:56 11:06 12:36 14:51 ー ー
西浦上中学校前バス停付近 17:55 17:55 東小島バス停付近 9:48 16:18 17:39 活水女子大学下(長崎薬局前) 8:58 11:08 12:38 14:53 ー ー
昭和町バス停付近 17:58 17:58 浜の町(レオパレス２１前) 9:50 16:20 17:43 石橋（酒店自販機前） 9:00 11:10 12:40 14:53 ー ー
大橋バス停付近 17:55 18:00 中央橋(三菱UFJ証券より30ｍコンビニ側) 9:53 16:23 17:45 大平橋バス停付近 9:03 11:13 12:43 14:55 ー ー
松山町バス停付近 17:58 18:02 公会堂(松翁軒前) 9:54 16:24 17:50 学校着 9:10 11:20 12:50 15:00 17:00 18:20
浦上駅前（親和銀行前） 18:10 18:03 長崎駅構内(コインロッカー前) 10:00 16:30 17:55 間に合う教習時間 ① ③ ⑤ ⑦ ⑨ ⑩
純心大学前　恵の丘バス停付近18:10 18:10 五島町　コナミスポーツ前 10:06 16:36 18:01
日見公園前バス停(セブンイレブン18:40 18:35 出島　メトロ総合ビジネス専門校前 10:08 16:38 18:04
矢の平３丁目バス停付近 18:50 18:45 新地みなと公園(藤本整骨院前) 10:10 16:40 18:07
弥生バス停付近 18:53 18:48 活水女子大学下(長崎薬局前) 10:12 16:42 18:10
学校着 19:00 18:25 大浦天主堂下バス停付近 10:14 16:44 18:12
間に合う教習時間 ⑪ ⑩ 石橋（酒店自販機前） 10:15 16:45 18:13

川上町バス停付近 10:16 16:46 18:14
大平橋バス停付近 10:17 16:47 18:15
学校着 10:20 16:50 18:20
間に合う教習時間 ② ⑨ ⑩

2.　交差点、バス停、曲がり角など停止禁止場所では停車しませんのでご注意下さい。
3.　乗車の際は前後の安全を確認して乗車して下さい。
4.　交通状況に応じて到着が早くなったり、遅れる事がありますのでご了承下さい。(５分前にはお待ちください)

平成31年2月1日

市
街
循
環
ル
ー
ト
で
送
り
の
み
運
行

市　街　循　環　線B(思案橋⇒長崎駅回り)純心大学・総合科学大学

　　　　０１２０－６４６４－２６

中
央
橋
・
長
崎
駅
ま
で
運
行

市　街　循　環　線A(石橋⇒長崎駅回り) 北部方面　(長崎大学・本原方面より)

　９：３０教習開始(１時限～８時限)の時刻表を参考にして下さい。

北
部

(

三
重
・
時
津
・
長
与
方
面

)

運
行

※三重・滑石・時津・からの朝一便は予約になります。

前日19:30までに、３階受付カウンターでご予約下さい。

※休校日はバスは運行しません。ご注意ください！

※自動車学校が１７時終了の場合は送迎時刻の変更があります。

予
約
制

北部方面(西山・長与線)

※朝一便の乗車は、予約制となっております。
前日19:30までに、３階受付カウンターでご予約下さい。

12月23日～1月6日
2月6日～4月1日
8月6日～9月25日
及び土曜日・日曜日・

祝日は
右の時刻になります。
あたご自動車学校
８時限教習

１７：００終了日は
運行いたしません。

5．　時刻の記載がない（-）場所は、停車いたしません。ご注意ください。

※県立大学・純心大学・外国語大学便については、
ご相談ください。

東部方面　(茂木・東長崎方面より)

北
部

(

西
山
・
女
の
都
・
長
与
方
面

)

運
行

　★　送迎バスご利用上の注意点　★
1.　早めにバス路線上でお待ちになり、乗車の際は大きく手を挙げて合図をして下さい。


